Кировская  область Куменский  район

Куменское  сельское  поселение
КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  28.03.2023 № 7/27
д. Березник
Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области
          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

         1. Принять участие в реализации проекта местных инициатив в Кировской области в 2024 году.
         2. Администрации поселения:

         2.1. Провести работу по информированию населения поселения о проекте и подготовке опроса граждан в целях выявления проблем, связанных с вопросами  развития общественной инфраструктуры.

         2.2. Для участия в конкурсном отборе муниципальных образований подготовить заявку по форме, утвержденной Постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте Куменского сельского поселения и на досках объявлений.
Председатель Куменской
сельской Думы                                         А.Г. Прокашева
И.о главы Куменского
сельского поселения                                С.Ю.Юферева